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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

Tiranë më, 25/10/2023 

Lënda: Shpallet lista e kandidatëve fitues në fazën e tretë, në ciklin e dytë të studimeve 

Master Profesional në Kontabilitet Auditim. 

 

Bazuar në regjistrimet e fazës së parë dhe te dyte të ciklit të dytë të studimeve Master 

Profesional në Kontabilitet Auditim, gjeni më poshtë listën e kandidatëve fitues për 

fazën e tretë. 

Master Profesional në Kontabilitet Auditim 

Nr. Numri ID Pikët 

73 K11011063T 5.34 

74 K25208062L 5.30 

75 K15831008L 5.26 

76 K06126021Q 5.26 

77 K20602003S 5.25 

78 K10716016G 5.25 

79 K00804083T 5.22 

80 K25325007F 5.19 

81 K25602054C 5.17 

82 J95524080M 5.14 

83 K15120003K 5.10 

84 K25226004G 5.10 

85 K16229046U 5.05 

86 K25530067J 4.94 

87 K16218047T 4.92 

88 K20916063B 4.89 

89 K20506051I 4.82 

90 K16117064B 4.81 

91 K15813009V 4.81 

92 K26025030J 4.79 

93 K20125060V 4.78 

94 K25110042E 4.74 

95 K05919061I 4.67 

96 I55504049U 4.64 

97 J80606080G 4.62 

98 K15530053P 4.60 

99 K25417067K 4.56 

100 K16207042Q 4.51 

101 K25403055J 4.50 

102 K15702048G 4.38 

103 K10121041R 4.32 

 

Shënim: Faza e tretë e regjistrimit fillon në datën 25.10.2023 deri më datë 27.10.2023 

ora 10.00 

 


